cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° S .;1,1, DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - DISPENSAR ANAMARIA SILVA PINHEIRO, matrícula nO 12.70839,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico Legislativo, da Funçâo de Confiança de
Assistência. FC-O1, concedida pelo Ato do Presidente nO 442, de 2003, publicado no DCL
de 01.04.2003, mantendo sua lotação de exercício no Setor de Editoração na Coordenadoria
de Editoração e Produção Gráfica.

2 - DESIGNAR ANA BEATRIZ VENTURA CAÇADOR CARVALHO,
matrícula n° 12.544-43, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, para exercer a Função
de Confiança de Assistência, FC-O1, no Setor de Editoração na CoordenadOlia de
Editoração e Produção Gráfica.

Brasília, ~ de f>ril de 2003

Deputado GIM ~GELLO

Presidente exercício